
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Responsabile procedimento: Ada FERRANTE    – email ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Responsabile istruttoria:       Francesco FERRO   - email  francesco.ferro.rc@istruzione.it 

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Reggio Calabria, 31 luglio 2015 
U. O. n. 3 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATO il proprio decreto prot. n. 13394 del 27 agosto 2014 con il quale sono state 
pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo e 
i successivi di rettifica e/o integrazione, per il triennio 2014/17  
 
VISTO il D.M. 486 del 20/06/2014 e il D. M. n. 325 del 3 giugno 2015 recanti termini e modalità 
per la presentazione delle domande di scioglimento della riserva per coloro che risultano già iscritti 
con riserva nelle graduatorie ad esaurimento 
 

DECRETA 
 

Per quanto esplicitato in premessa, in data odierna sono pubblicate all’albo Istituzionale on-line sul 
sito INTERNET di questo Ufficio www.istruzioneatprc.it - allegate in uno al presente atto - le  
graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del PERSONALE EDUCATIVO.  
 
Si avvisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le graduatorie non contengono alcun dato 
personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse; gli interessati o contro interessati 
potranno, eventualmente, accedervi secondo le modalità previste dalla legge. 
 
 IL DIRIGENTE 
        Mirella NAPPA 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                               ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 
  
                                                                                              
 
 
 
 
         

 
 

All’Albo on line Al Sito web  
 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0009941.31-07-2015


